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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESEC. IMM. N. 217/2022 R.G.E. CON LA RIUNITA N. 55/2023 R.G.E.  

 G.E. DOTT.SSA SONIA PANTANO 

Avviso di vendita di beni immobili 

1° esperimento senza incanto 

La sottoscritta Dott.ssa Debora Rubini, Delegato alle operazioni di vendita nella procedura esecutiva in 

epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione in data 13.10.2023,  

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO n. 1: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su mini appartamento a piano primo con garage e cantina a piano 

interrato, sito a Solagna (VI) in Via IV Novembre n. 27/G. 

Trattasi di mini-appartamento a piano primo con garage e cantina a piano interrato di circa 73 mq.  

all'interno di un condominio che comprende un totale di 9 abitazioni con relativi accessori. 

L'appartamento si compone di cucina-soggiorno, disimpegno, camera, bagno e poggiolo a piano primo, 

e cantina e garage a piano interrato.L’immobile risulta in classe energetica D. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Solagna (VI) – C.F. – Fg. 12 

Mapp. 1209 Sub 12, Via IV Novembre, Piano 1, Cat. A/3, Classe 3, vani 3, RC Euro 185,92; 

Mapp. 1209 Sub 21, Via IV Novembre, Piano S1, Cat. C/2, Classe U, mq. 9, RC Euro 10,23; 

Mapp. 1209 Sub 25, Via IV Novembre, Piano S1, Cat. C/6, Classe 3, mq. 17, RC Euro 24,58; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie in particolare: Mappale 1209 Sub 5 B.C.N.C. scivolo e area 

di manovra, Sub 6 B.C.N.C. vano scala, ballatoio e corridoio, e Sub 29 B.C.N.C. ai Sub 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 e 15 corte, verde e accesso. 

Confini: Foglio 12 Mappale 1209 in senso N.E.S.O. sono: Mappali 158, 849, 740, strada pubblica (Via 

IV Novembre) e Mappali 638, 637, 1465 e 1303, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 12 Mappale 

1209 Sub 12 (appartamento) in senso N.E.S.O. sono: parete verso corridoio comune, parete verso altra u.i. 

di altra ditta su due lati, muro perimetrale esterno, parete verso altra u.i. di altra ditta e parete verso vano 

scala comune su due lati, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 12 Mappale 1209 Sub 21 (cantina) in 

senso N.E.S.O. sono: muro perimetrale contro terra, parete verso corridoio comune, parete verso alta u.i. 

di altra ditta su due lati e muro contro terra, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 12 Mappale 1209 

Sub 25 in senso N.E.S.O. sono: parete verso spazio di manovra comune, parete verso altra u.i. di altra 

ditta, muro perimetrale contro terra e parete verso altra u.i. di altra ditta, salvo di più precisi ed aggiornati. 

Nota dal perito: Considerate la tipologia dell'edificio, la vetustà, lo stato di conservazione, la classe 

energetica, la posizione sul territorio e la situazione generale del mercato immobiliare locale, si ritiene che 

la vendibilità possa essere: sufficiente. 

Giudizio di regolarità/Docfa – Regolarizzazione urbanistica: L’esperto rileva altresì a pagina 9 della 

perizia che: “Le schede catastali N.C.E.U. che descrivono gli immobili corrispondono allo stato dei 

luoghi, salvo lievi discrepanze che rientrano nelle normali tolleranze (2%). L'appartamento ha altezze 

diverse da quelle indicate in scheda catastale; viene lasciato alla discrezionalità del futuro acquirente se 

procedere o meno alla correzione della scheda catastale con costi a proprio carico.” 

Destinazione urbanistica: L’esperto riporta che “In base al CDU prot. n. 6217 del 21/12/2022 rilasciato 

dal Comune di Solagna (cfr. Allegato 10) i beni oggetto della presente esecuzione ricadono in parte in 

zona "R-SUA - Residenziali soggette a S.U.A.", in parte in "Centro Storico", in parte in zona "F - Norme 

comuni alle zone F per servizi ed attrezzature" e in parte in "Viabil - Viabilità di progetto"”; come meglio 

specificato a pagina 11 della perizia. 
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Pratiche edilizie: L’Esperto ha riscontrato le seguenti autorizzazioni edilizie: Concessione edilizia n. 48 
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

 

PREZZO BASE: Euro 42.000,00 (quarantaduemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 31.500,00 (trentunmilacinquecento/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il 

prezzo base è inferiore ad Euro 50.000,00. 
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Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione da 

privati. Sarà soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge; tali oneri fiscali saranno 

a carico dell’aggiudicatario.  

* * * 

LOTTO n. 2: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano 

interrato, sito a Solagna (VI) in Via Gen. Giardino n. 3. 

Trattasi di appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano interrato di circa mq. 94, 

all'interno di un condominio che comprende un totale di 5 abitazioni con relativi accessori. 

L'appartamento si compone di cucina-soggiorno, disimpegno, camera e bagno a piano primo, e garage 

con annessa lavanderia/c.t. a piano interrato. L’immobile risulta in classe energetica D. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Solagna (VI) – C.F. – Fg. 11 

Mapp. 2334 Sub 11, Via Gen. Giardino, Piano S1-1, Cat. A/3, Classe 3, vani 3, RC Euro 185,92; 

Mapp. 2334 Sub 7, Via Gen. Giardino, Piano S1, Cat. C/6, Classe 2, mq. 31, RC Euro 38,42; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie, in particolare il Foglio 11 Mappale 2334 Sub 3 B.C.N.C. 

(ingresso, scale, corridoio e verde comune). 

Confini: Foglio 11 Mappale 2334 in senso N.E.S.O. sono: Mappali 2713, 2682, strada pubblica (Via Gen. 

Giardino) e Mappali 1480, 1163 e 1554, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 11 Mappale 2334 Sub 7 

(garage) in senso N.E.S.O. sono: altra u.i. (sub 9), parete verso corridoio comune (sub 3), altra u.i. (sub 

15), vano scala comune (sub 3), altra u.i. (sub 11) e muro perimetrale esterno, salvo i più precisi ed 

aggiornati. Foglio 11 Mappale 2334 Sub 11 (appartamento) in senso N.E.S.O. sono: muro perimetrale 

esterno su due lati, parete interna verso corridoio comune (sub 3), parete interna verso altra u.i. (sub 12) su 

due lati e ancora muro perimetrale esterno a piano primo; altra u.i. (sub 7), vano scala comune (sub 3), 

altra u.i. (sub 12) e muro perimetrale esterno a piano interrato; il tutto salvo i più precisi ed aggiornati. 

 

Nota dal perito: Considerate la tipologia dell'edificio, la vetustà, lo stato di conservazione, la classe 

energetica, la posizione sul territorio e la situazione generale del mercato immobiliare locale, si ritiene che 

la vendibilità possa essere: sufficiente. 

Giudizio di regolarità/Docfa – Regolarizzazione urbanistica: L’esperto rileva in perizia che: “Le schede 

catastali N.C.E.U. che descrivono gli immobili corrispondono allo stato dei luoghi, salvo lievi discrepanze 

che rientrano nelle normali tolleranze del 2% sia nelle dimensioni sia nelle altezze dei locali”.  

Destinazione urbanistica: L’esperto riporta che “In base al CDU prot. n. 6217 del 21/12/2022 rilasciato 

dal Comune di Solagna (cfr. Allegato 10) i beni oggetto della presente esecuzione ricadono in parte in 

zona " R - Zona residenziale soggetta ad intervento edilizio diretto (IED)", in parte in zona "F - Norme 

comuni alle zone F per servizi ed attrezzature", in parte in zona "Terraz - Zona di natura paesaggistica - 

Terrazzamenti" e in parte in "Viabil - Viabilità di progetto (art. 30 N.T.O.)", il tutto con "VP GR - Vincolo 

Paesaggistico Massiccio del Grappa" e "VS - Vincolo Sismico.” 

Pratiche edilizie: L’Esperto ha riscontrato le seguenti autorizzazioni edilizie: Concessione edilizia n. 

02P/0036 del 04/09/2002 per "Costruzione fabbricato residenziale (n. 5 unità abitative)"; • Denuncia di 

inizio attività (D.I.A.) n. 04P/0012 del 05/03/2004 per "Variante in corso d'opera alla Concessione 

edilizia prot. n. 2906 del 04/09/2002". Istanza di agibilità n. 02/0036 e prot. 8017 del 21/12/2004 

(agibilità attestata per decorrenza dei termini di cui all'art. 25 comma 4 del D.P.R. 380/2001). 

Conformità catastale/Abusi: L’esperto non riscontra difformità significative. 

Vincoli ed oneri giuridici: Dalla perizia si segnala “L'accesso dalla strada pubblica avviene attraverso le 

aree urbane identificate al Foglio 11 Mappale 2334 Sub 1 (area a parcheggio) e Sub 2 (area di manovra), 

non ricomprese nel presente lotto di vendita, e gravate da servitù di utilizzo e passaggio a favore di tutte 

le unità immobiliari facenti parte del condominio e, nel caso del Sub 2, anche a favore del Mappale 2681 

(ora Mappale 2713). La servitù risulta trascritta in favore delle unità Mappale 2334 Sub 4, 8, 9, 11 e 15 e 

del Mappale 2681 (ora Mappale 2713), ma di fatto viene esercitata anche dalle altre unità immobiliari 
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che compongono il condominio di cui al Mappale 2334.”; come meglio specificato a pagina 6 del predetto 

elaborato peritale. 

L'appartamento fa parte di un condominio con 5 abitazioni in tutto; non c'è amministratore di condominio; 

le spese condominiali ammontano a circa 30,00 € all'anno (luce scale, ecc.); le pulizie delle parti comuni 

vengono svolte a turno dai condomini; non ci sono spese condominiali insolute; non ci sono spese 

condominiali straordinarie deliberate. 

Si informa comunque che ai sensi dell’Art. 63 delle Disp. Att. del C.C. l’acquirente è tenuto in via solidale 

al pagamento dei contributi (spese condominiali) relativi al biennio antecedente l’acquisto che andrà poi 

conteggiato a ritroso dall’anno in corso alla data del Decreto di Trasferimento. 

 

Stato di occupazione: In corso di liberazione. 

 

In ordine alle caratteristiche strutturali ed alle componenti edilizie e costruttive, si precisa che non 

sono state eseguite delle indagini dettagliate. Le valutazioni espresse si basano sulla presa visione 

dello stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Arch. 

Federico De Boni in data 08.09.2023 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

 

PREZZO BASE: Euro 80.500,00 (ottantamilacinquecento/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 60.375,00 (sessantamilatrecentosettantacinque/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 1.000,00 (mille/00) 

Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione da 

privato. Sarà soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge; tali oneri fiscali 

saranno a carico dell’aggiudicatario.  

**** 

LOTTO n. 3: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano 

interrato, sito a Solagna (VI) in Via Gen. Giardino n. 3. 

Trattasi di appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano interrato di circa mq. 92, 

all'interno di un condominio che comprende un totale di 5 abitazioni con relativi accessori. 

L'appartamento si compone di cucina-soggiorno, disimpegno, camera e bagno a piano primo, e garage 

con annessa lavanderia/c.t. a piano interrato. L’immobile risulta in classe energetica D. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Solagna (VI) – C.F. – Fg. 11  

Mapp. 2334 Sub 12, Via Gen. Giardino, Piano S1-1, Cat. A/3, Classe 3, vani 3, RC Euro 185,92; 

Mapp. 2334 Sub 6, Via Gen. Giardino, Piano S1, Cat. C/6, Classe 3, mq. 25, RC Euro 36,15; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie, in particolare il Foglio 11 Mappale 2334 Sub 3 B.C.N.C. 

(ingresso, scale, corridoio e verde comune). 

Confini: Foglio 11 Mappale 2334 in senso N.E.S.O. sono: Mappali 2713, 2682, strada pubblica (Via Gen. 
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

In ordine alle caratteristiche strutturali ed alle componenti edilizie e costruttive, si precisa che non 

sono state eseguite delle indagini dettagliate. Le valutazioni espresse si basano sulla presa visione 

dello stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Arch. 

Federico De Boni in data 08.09.2023 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

 

PREZZO BASE: Euro 80.250,00 (ottantamiladuecentocinquanta/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 60.188,00 (sessantamilacentoottantotto/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 1.000,00 (mille/00) 

Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione da 

privato. Sarà soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge; tali oneri fiscali 

saranno a carico dell’aggiudicatario.  

**** 

 

LOTTO n. 4: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano 

interrato, nonchè n. 3 aree urbane, sito a Solagna (VI) in Via Gen. Giardino n. 3. 
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Trattasi di appartamento a piano primo con garage e lavanderia/c.t. a piano interrato di circa mq. 90, e 

n. 3 aree di corte a piano terra, il tutto all'interno di un condominio che comprende un totale di 5 

abitazioni con relativi accessori. L'appartamento si compone di cucina-soggiorno, disimpegno, camera 

e bagno a piano primo, cantina e lavanderia/c.t. a piano interrato; vi sono poi le 3 aree urbane, in parte 

di uso comune, a piano terra. L’immobile risulta in classe energetica D. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Solagna (VI) – C.F. – Fg. 11 

Mapp. 2334 Sub 13, Via Gen. Giardino, Piano S1-1, Cat. A/3, Classe 3, vani 3, RC Euro 185,92; 

Mapp. 2334 Sub 5, Via Gen. Giardino, Piano S1, Cat. C/6, Classe 2, mq. 29, RC Euro 35,95; 

Mapp. 2334 Sub 16, Via Gen. Giardino, Piano T, Cat. F/1, mq. 93; 

Mapp. 2334 Sub 2, Via Gen. Giardino, Piano T, Cat. F/1, mq. 300; 

Mapp. 2334 Sub 1, Via Gen. Giardino, Piano T, Cat. F/1, mq. 111; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie, in particolare il Foglio 11 Mappale 2334 Sub 3 B.C.N.C. 

(ingresso, scale, corridoio e verde comune). 

Confini: Foglio 11 Mappale 2334 in senso N.E.S.O. sono: Mappali 2713, 2682, strada pubblica (Via Gen. 

Giardino) e Mappali 1480, 1163 e 1554, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 11 Mappale 2334 Sub 1 

(area urbana) in senso N.E.S.O. sono: Mappale 2682, strada pubblica (Via Gen. Giardino) e Sub 2, 16, 15, 

3 e 9 del Mappale 2334, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 11 Mappale 2334 Sub 2 (area urbana) in 

senso N.E.S.O. sono: Mappale 2681, Sub 8, 7, 11, 12, 6, 5, 4, 15, 16 e 1 del Mappale 2334, strada 

pubblica (Via Gen. Giardino), Mappali 1480, 1163 e 1554, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 11 

Mappale 2334 Sub 5 (garage) in senso N.E.S.O. sono: altre u.i. (sub 6 e 5), parete verso corridoio 

comune (sub 3), altre u.i. (sub 13 e 4) e muro perimetrale esterno, salvo i più precisi ed aggiornati. Foglio 

11 Mappale 2334 Sub 13 (appartamento) in senso N.E.S.O. sono: altra u.i. (sub 12) su due lati, parete 

verso vano scala comune (sub 3), e muro perimetrale esterno su tre lati a piano primo; altra u.i. (sub 5), 

corridoio comune (sub 3) e altra u.i. (sub 4) a piano interrato; il tutto salvo i più precisi ed aggiornati. 

Foglio 11 Mappale 2334 Sub 16 (area urbana) in senso N.E.S.O. sono: Sub 15, 1 e 2 del Mappale 2334, 

salvo i più precisi ed aggiornati. 

 

Nota dal perito: Considerate la tipologia dell'edificio, la vetustà, lo stato di conservazione, la classe 

energetica, la posizione sul territorio e la situazione generale del mercato immobiliare locale, si ritiene che 

la vendibilità possa essere: sufficiente. 
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